2025 年 11 月 21 日（金）

Love with the orchestra 事務局

【お知らせ】

「Love with the orchestra -Weibo Japan Special Night Winter 2025-」

チケットの払い戻しに関するご案内

この度は、皆様にご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

【オフィシャル先着先行】【各プレイガイド】にてチケットをご購入のお客様には、チケット料金の払

い戻しをいたします。

なお、【各出演者先行】【オフィシャル抽選先行】でのご購入者さまの払い戻しは行いませんので、

何卒ご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。

●オフィシャル先着先行、イープラスにてご購入のお客様

払い戻し受付期間：2025 年 11 月 21 日（金）12:00～2025 年 11 月 30 日（日）23:59

払い戻し方法はチケットの受け取り方法や支払い方法によって異なります。

詳細は、下記ページにてご確認ください。

https://eplus.jp/sf/refund2

【払い戻し方法に関するご案内・お問合せ】イープラス

https://eplus.jp/refund2-toiawase/

●チケットぴあにてご購入のお客様

払い戻し受付期間：2025 年 11 月 21 日（金）12:00～2025 年 11 月 30 日（日）23:59

下記 URL より払い戻し方法をご確認の上、手続きをしてください。

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp

払い戻し対象は、チケット代金／システム利用料／発券手数料／特別販売利用料となります。

決済手数料は払い戻し対象とはなりませんのでご了承ください。

【払い戻し方法に関するご案内・お問合せ】チケットぴあ

http://t.pia.jp/help/

●ローソンチケットにてご購入のお客様

払い戻し受付期間：2025 年 11 月 21 日（金）12:00～2025 年 11 月 30 日（日）23:59

下記 URL より払い戻し方法をご確認の上、手続きをしてください。

ローソン・ミニストップ店舗にて払い戻しを受付いたします。

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

各種手数料券も合わせてお持ちください。紛失された場合、外手数料のご返金は致しかねますの

で何卒ご了承ください。

【払い戻し方法に関するご案内・お問合せ】ローソンチケット

https://faq.l-tike.com/faq/0136/

●TIGET にてご購入のお客様

払い戻し受付期間：2025 年 11 月 21 日（金）12:00～2025 年 11 月 30 日（日）23:59

【お問合せ窓口】TIGET カスタマーサポート

https://lp.tiget.net/contact-for-fans

Love with the orchestra 事務局

https://lp.tiget.net/contact-for-fans